
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00062/2007 - Pregão anulado

Às 19:43 horas do dia 05 de novembro de 2007, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FELIPE DOS SANTOS JACINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 4.819/2007, Pregão nº 00062/2007. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Prestação de Serviço de Reprografia - Locação de EquipamentoReprodução Cor Preta

Descrição Complementar: Contratação de empresa para locação de equipamentos de
reprografia/impressão/digitalização de documentos

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 562.336,0000 Situação: Anulado na homologação

Adjudicado para: TYPE MAQUINAS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 279.900,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
05/11/2007
19:27:10

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TYPE MAQUINAS E SERVICOS
LTDA, CNPJ/CPF: 00.520.304/0001-80, Melhor lance: R$ 279.900,0000,

Motivo: cancelamento da decisão da pregoeira para fins de adjudicação deste
pregão

Anulado
05/11/2007
19:43:28

-
anulaçao do pregão eletrônico 622007, com fundamento no art.49 da Lei

8666/93 em face do parecer da Assessoria Jurídica deste Tribunal.

Fim do documento


